本正

考蚤文日期

發文字號

附件

中市政府都市發展局公告
:^^^^^

三
■■

」”
，J ’ J

中華民國114年3月27日

中市都管字第Ⅱ40062984號

裝

主旨:公告本局受理Ⅱ4年『變更使用執照審查及竣工勘驗託

『社團法人臺中市建築師公會」執行審查及勘．驗，並自Ⅱ4

年2月3日起生效。

依據:臺中市建築管理自治條例第68條第1項、臺中市政府委託辦

理建築管理業務作業辦法第艸秉、行政程序法第16條及建築

法第77-2條。

仨>告．事:J頁

委託期間自114年2月3日起至Ⅱ4年12月5日止。、

、執行業務

(-)變更使用執照(併案室內裝修)審查。

(二)變更使用執照(併案室內裝修)竣工勘．驗。

檔號

保存年限

訂

、．‘

^、孵、“，、-’，．．‘、∼∼、︸、‘-;‘．”“，．‘．

鼻，鬢蠹ξ籌;‘事ι{『J瓤靄ξ
‘，’:’姏刊，:、β”’气 Ljtl．ξ∼)’-’雄亡、，

’J 、气<、、 1L．4．︼!J ．-．鬱、’，/ξ
‘^，+●．．．+∼．︼． t J‘

．，!、’ UJ
■^^．．．■■，、▼．

、、，>1三，三j，’;“、， J’

．．︷’，、Y． J δ，:．▲ι︷▼．，，▼．．．，

．，．．∼︻．．．．-，．．，▲．‘，．

f

;

，崔

→，．】」‘， L﹄

J

， ，5．，．”’嗯蠱
fyJJ ■

線

」’ff;’”，’，．!，彆，‘”．竇fJ、

>、
‘:

．，卡”．，．．， f．’

．， ‘，‘，乍’∼=，‘蒼．‘t峏．^』屮

第1頁，共1頁

:、
ι ”二，”}’．

．

．、

■、J→，■^．、‘^!．心‘二』J乇 ，

．J

主
壘

一
一
一

‘
七
．
︻
叭
，
，
，
．